

سپهبد «سایلمانی» آسمانی شد

ایران در سوگ «حاج قاسم»

پیام رهبر انقلاب؟

انتقام سختی در انتظار جنایتکاران است

پیامیه شهورای عالی امنیت ملی؟

آمریکا مسئول عواقب جنایت ترور «سردار سلیمانی» است

هیأت دولت سه روز عزای عمومی اعلام کرد

جزئیات تشییع و تدفین سردار سلیمانی

باحکم فرمانده معظم کل قوا؟

سردار قاتنی فرمانده نیروی قدسی سپاه شد



دلبسته

در فراق سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

قاسم جان، تو بُردی...

هولامحبوب
سلام قاسم جان
جان برادر

در بیان شمعانی*

نوشتن برایت سخت نیست، چون فقط باز کردن صندوقچه خاک گرفته ای است که در دل، نامه‌های یک یک مان را سالها به ودیعت نگاه داشته برای بوم العهد.

بالاخره طاقت نیاوردی وسبقت گرفتی و رفتی
پر کشیدنت گوازی وجود، رفیق.
به رفتنت بی با، به پال گشودنت بی دست، به سینه سوخته و شره حشره ات حسرت بر سینه مانده شهادت‌مان، باز تازه شد...

حسرت شهادت به دست اشقی الاشقیار پشت سر گذاشتی و با زمزمه لبخند پر رمز و رازت همه‌نگفتنی‌ها را فریاد ددی.

قاسم جان، شهادت جعفر جگرسوز شد و انتظار دوباره دیدنت ابدی!
عملیات به عملیات، میدان به میدان، از بیت المقدس و فتح المبین، از کرپلا تا کرپلا ۲ و ۵ و ۸، خبیر

تا فاف، از قطع نامه، تا مرصاه، پای عهدی که با پیر و قائد این راه پر حماسه داشتیم ماندی و این راه بی پایان و ابدی را تا لبنان، فلسطین، عراق، سوریه، یمن و افغانستان و دور و نزدیک‌ه سپردی تا دستت به آسمان رسید و پرکشیدی.

هر جا که ردی از عشق خمینی و خامنه ای بود و هر جا که کینه ورزی جنایتکاران و زور گویان بود تو بودی.

قاسم جان، تو بردی!
میدان، میدان، تو بود و دشمن مقهور نگاه نافذت.
این ره که گشوده ای بسته نخواهد شد
این سوز بر سینه شسته خاموش نخواهد شد
این سوز بر انگیخته، طومار دشمن کورت را در هم خواهد پیچید
وان گستره که زیر نفوذ تو بر انقلاب و مستضعفان عالم گشوده شد
دیری نخواهد گذشت که برافروزد و عالم بگیرد

دوباره سلام جان برادر
سلام بر روح بلند و کبریایت
سلام بر عزم آسمانی وی فرود
سلام بر عقیق پیشانی‌ت
سلام، پیکر آرا آریا
سلام بر دست عباس
سلام بر جسم صدباره حسین
سلام...

خبر

خطیب نماز جمعه تهران:

همرزمان «سردار سلیمانی» خواب راحت را از ترامپ می گیرند

گفت: راه و کار «سردار سلیمانی» بدون هیچ تردیدی ادامه دارد و همرزمان او خواب راحت را از چشم ترامپ و اندیش می گیرند.

آیت‌الله سیداحمد خاتمی امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه تهران در واکنش به شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: چهار دهه است با این مرد بزرگ آشنا بودم، اولین بار در عاشورا با او آشنا شدم، دهه اول محرم در کرمان مهمان او بودم که خانه خود را فاطمیه کرده بود. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه گویا نام «سلیمانی» با جنگ گره خورده بود، اظهار داشت: بارها تا مرز شهادت پیش رفت ولی خدا خواست زنده بماند تا در این مقطع بسیار حساس تاریخ اسلام، داعش را نابود کند اما او به امید شهادت زنده بود.

آیت‌الله خاتمی گفت: روزهای آخر هم‌مدام آرزوی شهادت داشت و به‌رغم معظم انقلاب گفته بود: دعا کنید شهید شوم، آخر او سرپایا علی بود: امیر المومنین هم به امید شهادت زنده بود.

خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه شهید سردار سلیمانی عزیز دیشب به وصل خود رسید، اظهار داشت: چه تعبیر قشنگی آقا در بیانیه شان داشته‌اند، شهید سلیمانی مصداق بارز این آیه ۲۲ سوره احزاب است، بعضی از مومنان ایمان را دارند اما با این حال دروغ می‌گویند، بعضیها هم صادقانه پای ایمانشان می ایستند، آیت‌الله خاتمی تاکید کرد: شهید سلیمانی از این دست بود و بی تابانه آرزوی شهادت داشت و دیشب هم جانش را پای نذر دیرینه اش گذاشت. وی با بیان اینکه «سردار سلیمانی» مالک اکثر ولایت‌ها بود، افزود: معتقدم یکی از داغ‌های سنگینی که بر ولایت وارد شده همین داغ شهادت حاج قاسم سلیمانی است؛ داغ مالک اکثر علی‌را سوزاند و در دریای ماتم فرو برد.

خطیب نماز جمعه تهران گفت: شهید سلیمانی بزرگ مردی بود که وقتی در جلسات مختلف به اومی گفتند سر لشکر سلیمانی می‌گفت به من بگویند سرباز ولایت، آیت‌الله خاتمی تاکید کرد: راه و کار «سردار سلیمانی» بدون هیچ تردیدی ادامه دارد و همرزمان او راهش را به فضل خدا ادامه می دهند و خواب راحت را از چشم ترامپ و اندیش می گیرند. وی تصریح کرد: آمریکایی‌ها بویه خصوص «ترامپ» مطمئن باشند، خون شهید سلیمانی خواهد جوشید و اقدامی خواهیم کرد که روزشان را به شام سیاه تبدیل خواهیم کرد.

پیام تسلیت دکتر سمرست استاندار قم به مناسبت شهادت سردار بزرگ و پرافتخار حاج قاسم سلیمانی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَبِیِّنَاتٍ وَّجَلٍّ مُّخْتَلِفٍ اِنَّ اللّٰهَ عَلِیْمٌ ذُو ذِکْرِ
اللّٰهُ وَاَنَا لَیْهِ رَاغِبٌ

عروج ملکوتی سردار فرورآورین اسلام حاج قاسم سلیمانی موجب تأسف و تأثر گردید، مردی از تبار دلدادگان به ایدالله الحسین (ع) و جامانده از کاروان عاشوران که پند از عمری ارتقا و مجاهدت خانگانه و شجاعت در میدان جهاد و شهادت که نثره تلاقی آن احای جبهه مقاومت و تقویت وحدت مسلمانی و همکاری ملی بود، به آرزوی دیرینه خود یعنی شهادت در راه خدا تامل آمد.

اینجانب ضمن ابراز همدردی، شهادت این سردار بزرگ و پرافتخار اسلام و تعدادی از هم‌زمان و هم‌راهان ایشان را به پیشگاه حضرت ولی عصر (عج)، فرماندهی معظم کل قوا، نیروهای مسلح و هم‌زمان و خانواده محترم این شهید و الا مقام تسلیت عرض نموده و امیدواریم روح مطهر این سردار سرفراز در کنار ارواح طیبه شهدای انقلاب اسلامی دفاع مقدس و مدافعین حرم قرین رحمت الهی قرار گیرد.

اندوه کل روایت صمیمی و انور بیع التمل استناداری قم

سر مقاله

باز هم "مالک اشتر" هست؟

شهادت حاج قاسم سلیمانی به دستور ضد ایرانی ترین رئیس جمهور آمریکا خبری بود که در رسانه‌های داخلی و خارجی منتشر شد. رویدادی که هیران آمریکا در کمال بی‌شرمی و درنده‌خویی مسئولیت آن را بر عهده گرفتند.

شهادت حاج قاسم سلیمانی به عنوان فرمانده صلح که تا همین چند سال پیش دربارت و نبوغ او در شکست داعش و جریان‌های تکفیری زبازده دوست و دشمن بود علاوه نشان دادن عمق کینه و دشمنی آمریکا نه فقط با جمهوری اسلامی که با ایران و ایرانی بیان دیگری است که در قالب آن باید منتظر اقدامات و رفتارهای نابخردانه بیشتری از طرف آمریکا باشیم.

سراسیمگی آمریکا که اوج آن در ترور و شهادت قاسم سلیمانی نمایان شد روی دیگری هم دارد که نشان می‌دهد دشمنان در برابر نفوذ ایران در منطقه که با توجه به حجم و انبوه توپنه‌ها علیه کشور، راهبردی استراتژیک و منطقی است مستاصل و پریشانند.

مسئله این است که مدعیان صلح طلبی، کارآمدترین و شایسته‌ترین ژنرال ضد تروریسم راه به نام مبارزه با تروریسم به شهادت رساندند. قاسم سلیمانی تابعه ای نظامی که هیچ گاه به سیاست آلوده نشد، جز ایران و مدین و مکه به چیزی فکر نکرد و هیچ گاه به قدرت گرایش پیدا نکرد و همین راز محبوبیت فرمانده ای بود که مهربانی و دلاوری‌های او در قامت سرداری ملی زرمه ایرانی‌هاست. سلیمانی فراتر از سیاست بود، نه اصولگرا و نه اصلاح طلب را دشمن و ضد انقلاب نمی دانست، جنگ را برای جنگ نمی خواست، جنگ را با تحلیل‌های حرفه‌ای و نظامی و با توجه به عمق کینه‌ها به ایران و آرایش دشمنان ایران، راهکاری برای صلح می‌دانست. مسلمان‌های متعهد و مومن که انسان در مرکز توجه او بود، اما پس از او چه باید کرد؟ در برابر این جنایت چه موضعی باید گرفت؟ شرایط حاکم بر منطقه و رویکردهای دشمنان ایران نشان می‌دهد که آنها به چیزی کمتر از نابودی ایران رضایت نمی‌دهند.

آمریکایی‌ها خطایی بزرگ کردند، اشتباهی که هم عمق نفرت و انزجار مردم منطقه و جهان را از آمریکا گسترش می‌دهند و هم خاورمیانه را از فرمانده ای دانا، دور اندیش و صلح طلب محروم کرد که دود آن در قدم اول به چشم بی‌خرد های آمریکا خواهد رفت. سلیمانی قهرمان صلح بود و شهادت او تقویت کننده اتحاد و برابری در داخل و اقتدار و خرمندی در خارج است. از خون حاج قاسم نمی‌گذریم اما اجازه نمی‌دهیم با غلبه هیجان و احساس بر رفتارها و اقدامات ما، دیوانه‌های آمریکایی به اهداف شوم خود هم برسند. در رتا و سوگ شهادت او چه می‌توان گفت و چه می‌توان نوشت که مولا علی بعد از شهادت مالک اشتر به بهترین شکل و بی‌بغ‌ترین بیان به یاری ما آمده است. آنجا که می‌فرماید: "بدانید که مالک بن حارث، روزگار خود را به پایان برد و به پیمان خویش وفا نمود و به دیدار پروردگار شتافت خدا مالک را بیامرز؛ اگر گره بود قله‌ای دست نیافتنی، دور و بلند می‌نمود و اگر سنگ بود صخره ای سخت می‌نمود"

"اقرین من مالک، مالک که بود؟ آیا زبان مانند مالک را می‌زایند؟ آیا در روزگار ما مانند مالک هست؟"

خبر

سفیر ایران در فرانسه:

روزگار سختی در انتظار سیاست‌های خصمانه آمریکا خواهد بود

سفیر ایران در فرانسه اقدام و اشتگتن در به شهادت رساندن سردار سلیمانی را اشتباهی راهبردی ارزیابی کرد و گفت: بی‌شک در نبود قهرمان و سردار بزرگ آزادی و آزادی، روزگار سخت و تیره‌تری در انتظار سیاست‌های خصمانه آمریکا قرار خواهد داشت.

«بهرام قاسمی» در واکنش به شهادت سردار قاسم سلیمانی، صبح جمعه در پیامی تصویری نوشت: ما ایرانیان همواره طی قرون و اعصار و در درازنای تاریخ پر فراز و نشیب خود همواره از وجود سردارانی نام‌آور بهره‌برده‌ایم که با تمام توان از کین و آئین و مذهب و فرهنگ ایران و مردم مسلمان آن برابر بدخواهان اهریمنی، مبارزه و از حریم انسانیت و آزادی دفاع کرده‌اند.

وی ادامه داد: شهید سردار سلیمانی، سردار رشید و پرافتخار ایران که آوازه صلابت و جوانمردی‌اش در مقابل‌ه با ظلم و دفاع از حریم انسانیت و مبارزه با دیوستان افراتگرای تروریست در تمامی منطقه زبازده بود، با شجاعت و کایست نقشه‌های ضد دشمنی آمریکا و متجاوز و مرتجعین منطقه را نقش بر آب ساخت.

سخنگوی سابق وزارت خار چه افزود: سردار نامی بزرگ ایران و اسلام نهایتاً در اقدام رذیانه و دیوانه‌نروهای آمریکایی، جان خود را تقدیم تمامی آزادی خواهان و ستم‌پیدگان جهان کرد. نام و یاد و خاطره او برای همیشه تاریخ بر تارک مبارزات ضد استعماری مردم منطقه خواهد درخشید. وی درباره تبعات این اقدام و اشتگتن تصریح کرد: بی‌شک در نبود قهرمان و سردار بزرگ آزادی و آزادی، روزگار سخت و تیره‌تری در انتظار سیاست‌های خصمانه آمریکا قرار خواهد داشت.

